anbHWKa

Cxema pacnosiomenns rpannn nybmemoro cepsuryra  © NbHBIXIOTHOLWIG

JUIS IKCTIYATAIHE 00BEKTA 2JICKTPOCCTCBOr0 XoniicToa
KJI-6kB TI1-5254 - TT1-5255; KJI-6kB BKTI1-5437 - TI1-5324

(naistenosanie oGuexTa)

AAMUHNG .
oT 22,07.2524
A 21-01-0% - £330

Macwrrad 1:

II’ - ofo3natenie xapakTepuoil TOURN IPaiULl YCTANABIHBACMOT0O EI - FPANHUA YCTANABAHBACMOT0 nyGaninoro cepn;
NyGANYMIHOro CepBuUTYTA

= FPAINNLE 3eMUILIBIX YHACTKOB, HOILHIAKINX
B 301y HYGARYNOLO CepBITYTA
Lyl
I
= rpaniua Hﬂﬂncrpﬂﬂﬂrﬂ Kpapramii

0| = HOMECP KAJACTPOBOIO KBAPTAJIA
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TPAGHYECKOE OITUCAHHE
MECTOMONOXKEHHA IPAHHL HACEEHHKIX NYHKTOB, TEPPHTOPHANBHEIX 30H,
0c060 oxpaHseMbIX NPUPOAHBIX TEPPHTOPHI,
30H ¢ 6COORIMH yCOBHAMH HCNONL30BaHHA TEPPHTOPHH

(HanmenoBaHUe 06bEKTa, MECTONONOKEHHE FPAHHIL KOTOPOTO ONHCaHO (Aanee - 06BexT)

Pasgen 1
Csenennst o6 obnexre
Ner/n XapaxrepHcrki o6bexTa Omycanne XapaKTePHCTHK
1 2 3 .
1 MectononoxeHnue obnekra Poccniickan ®epepauns, Ilepmeknit xpalt, ITepmcxnit
ropozcxo#t oxpyr, r. ITepms

2 [nowaas obvexra +/« BENHYHHA MOTPELIKOCTH 408 xB.M % 4 xB.M

onpegencHis NAOWARN

(P+/- lenva P)
3 Hnbte xapakrepuctuky oGbexta ITy6nveHEI# CepBUTYT YCTaHABAMBACTCA B LISIAX

3KCIUTyaTauny o6bexTa aneKTpoceTeBoro Xoaicrea
«KJI-6xB TI1-5254 - TI1-5255; KJI-6kB BKTI1-5437 -
TI1-5324» (cornacHo cr. 3.6 PeaepanbHOro 3aKOHa OT
25 oxraGpa 2001 r. Na 137-03 «O seencHny B aeltcTape
3emenshoro kogexca Poceutickolt Genepatmim);
Cpok yctanosneHHa yGAHYHOTO CEPBHTYTa - COPOK
neBaTs fet (cornacHo .1 ct. 39.45 «3eMenbHoOrO
kofekca Poccniickoit denepaumnnn).




Pasaen 2

CseaeHnA 0 MECTONONOKEHHH rpanuL obbexTa

1. Cucrema xoopannar MCK-59, 3oua 2

2. CseaeHnA 0 XapaKTepHEIX TOYKaX FPaHHI 06LeKTa

Koopanuarsl, M Cpennsn

KBaapaTHYeckas
ROTPELIHOCTD

HKH

NONOXKEHHA TOUKH Ha

MecTHOCTH (npH
xapam(i%:;o:mqm HanK4uH)
tJ

Onnucanne
O6o3nauenne Meron onpenenenns o603HaueHnA
XapaKTepHbIX X Y KCOpAMHAT

TOYEK rpaHHL XapakrepHo#t Toukn

1 2 3 4 S 6

1 516705.76 2226750.07 Merox cry THIKOBRIX 0.10 -
TeOReIHYEcKHX
H3MepeHHH
(onpencnennit)

2 516705.73 222675141 Meron cryrunxosnix 0.10 -
TeORe3H ECKHX
HaMepennit
(onpenenexuii

3 516706.86 2226751.43 Meroa cnyTHikoBLIX 0.10 -
FeoRe3HTIeCcKUX
H3MepeHni
(onpeaenennii)

4 516706.36 222675197 Meroa cryTHHKOBBIX 0.10 -
TeONeIUIEeCKHX
Hamepenui
(onpesenennit)

5 516705.13 2226752.15 Meroa cryTHIKOBbIX 0.10 -
PeOAe3HTECKIX
u3Nepenuit

(onpenenennit)

6 516705.18 2226758.80 Meron cryTHHXOBBIX 0.10 -
Te0AC3HYECKHX
HIMepeHHH
(ompenenennit)

7 516704.91 2226759.48 Mertox cryTuKosbix 0.10 -
FEORE3HUECKIX
Hamepennit

(onpenencnuit)

8 516694.12 2226764.98 Meroza cryTinKoBbIX 010 -
TCOACIURECKHX
HaMepeHnt

(onpenenennit)

9 516684.84 2226768.65 Merox cryTHuKoBBIX 0.10 -
re0Ae3HECKHX
wIMepenui
(onpenenennit)

10 516685.68 2226771.38 Meroga cry THHKOBBIX 0.10 -
TEOLC3HIECKHX
nIMepennit

(onpegenciuil)

11 516687.41 2226780.97 Metoa crmy THHKOBBIX 0.10 -
Ie0ACIHIECKHX
H3MepeHHH

{onpenenennit)

12 516688.93 2226783.07 Merox cnyTHHXOBRIX 0.10 -
TeOEINTECKHX
H3MepeHuit
{onpegenennit)

13 516689.11 2226784.02 MeTtog cly THHKOBRIX 0.10 -
TeoRe3UIECKHX
HamepeHnil

(onpegenennit)




14

516683.08

2226806.16

MeTox cnyTHHKOBBIX
FeOfe3HTECKIX
HaMepeHui

{onpegenenuii)

0.10

15

516683.05

2226827.08

Meroa cnyTHHKOBBIX
TEOREIHHECKHX
wmepennti
(onpenenermit)

0.10

16

516682.79

2226828.23

MertoR CIyTHHKOBEIX
TEONEIHTECKHX
uamepenntt
(onpenenenuit)

0.10

17

516682.31

2226828.78

Mertoa ey THHKOBRIX
PeORE3IUTECKHUX
m3mepenuit

(ompenenessi)

0.10

18

516663.77

2226836.08

Mertoa cryTHHKOBBIX
PeoAe3HIecKIX
mmepenni

(onpenencuuit)

0.10

19

516662.41

2226836.25

MeToa cryTHRKOBBIX
reofeIMYecKHX
nHimMepennt
{onpegenchuit

0.10

20

516661.65

2226835.90

Meron enyThuKoBRX
PCOREIHICCKHUX
H3MepeHnit
(onpenenenui)

0.10

21

516652.62

2226823.29

Meron cnyTHuKOBEIX
FeOIe3HIECKHX
mamepenntt
(onpenenennit)

0.10

516638.68

2226810.67

Meroz cIry THHKOBRIX
reofe3uTecKHX
naMepenntt

(onpenenenuit)

516630.91

2226802.13

0.10

Meroa enytHuKOBRIX
Pe0eIHYECKHX
HiMepenutt

{onpenenenn#)

24

516628.06

2226797.68

0.10

MeToa cnyTHHKOBBIX
Peofie3HIECKHX
uimeperutt
{onpenenennit)

25

516623.45

2226792.58

0.10

Meron cryTHHKOBRIX
PeOReINUECKHX
usmepennit
(onpenenennit)

26

516606.41

2226801.65

0.10

Meron cnytunkossix
Te0RCIUTECKIX
HiMepenuit

_(onpenenenuk)

27

516601.50

2226801.40

0.10

Meroa cnyTHHKOBBIX
reofeIHTecKHX
uimepeHui
(onpenenenmit)

0.10

28

516595.44

2226802.84

Meron cnyvHuxoBbx
TEOACIHIECKHX
nimepennit
(onpeneneni)

0.10

29

516594.01

2226802.30

Meroa cnyTHiKOBRX
PeoAe3HICCKHX
H3Mepennii

(onpenenenuit)

0.10

30

516592.73

2226800.63

Meroa cnyTimxosnix
TeoAe3UTECKHX
naMepennit

(onpegenenu)

31

516594.41

2226799.54

0.10

Meroa ¢ KOBbIX

0.10




FeOnRe3HIecKux
HaMepeHuit

{onpenenexnmi)

32

516595.59

2226800.81

Meron cnymisxosrx
TCOREIHIECKHX
HIMepeHHil

(onpenenenuii)

3

516601.37

2226799.40

0.10

Metozn criyTHHKOBbIX
reofe3HtecKHX
nimepernit
(onpeneneuuit)

0.10

34

516605.95

2226799.68

Meron cnyTHHKOBKIX
TEO/IEIHYECKHX
H3Mepenuit
onpenenexuit)

35

516617.84

2226793.47

0.10

Meroa ciyTHHKOBRIX
reoAe3nIeCKuX
HIMepeHuit
(onpesenenmii

36

516621.88

2226791.04

0.10

Meroga cnyTHHKO0BRX
Peofe3HYeCcKHX
usMepenuit

{onpenenennif)

37

516623.89

2226790.58

0.10

Meroxn cmyTHHKOBBIX
TEORCIMECKHX
H3IMCpeHHi

(onpenenenuit)

38

516624.98

2226791.13

0.10

Meron cyTHUKOBbIX
reofeIuieckux
u3mepenuit

(onpenenennit)

39

516629.57

2226796.37

0.10

Meron cnyTHHKOBRIX
Pe0j1eINTECKHX
Hamepenuit
(onpeneneniit)

0.10

40

516632.46

2226800.86

Meroa cnyTHuxossIX
FeOCIHUCCKUX
HIMepeHuit

(onpegenenmit)

0.10

41

516640.07

2226809.23

Meror cnyTHHKOBBIX
Te0AE3HICCKIX
H3MepeHuit

(onpenenchuii)

0.10

42

516654.19

2226822.04

Meron ey THHKOBbIX
Peoj1e3HHeCcKHX
HaMepeHuit

(onpezencHui)

0.10

43

516662.80

2226834.22

Mertog cryTHHKOBBIX
PEOE3HTIECKHX
Hamepennit

{onpegenenntl)

0.10

516681.02

2226827.13

Meron cryTHHKOBBIX
TEOAE3HIECKHX
Himepenuit
{onpenenennii)

0.10

45

516681.08

2226805.99

Meroa cnyTHiKOBRIX
reofe3HYeCKHX
m3ImMepesinit

(onpenenennit)

0.10

46

516687.09

2226783.98

Meron cryTHHKOBLIX
TCONC3HYECKHX
HM3MEpeHHil

(onpesenennit)

0.10

47

516685.71

2226782.01

MeTon ey THHXOBBIX
TCORCIHUECKHX
H3MepeHni
(onpenencunii)

0.10

43

516683.7

2226777.77

Meroa CnyTHRKOBBHIX
Te01e3HIECKHX

0.10




%

H3Mepenuit

(onpeaenenuit)

49

516682.86

2226768.01

Meron cnyTHHXOBBIX
PEOfe3UECKIX
uIMepeHuil

(onpenenennii)

0.10

50

516683.76

2226766.95

Merton CIyTHHKOBBIX
Te0MIe3H e CKHX
H3MepeHHit

(onpeaenenuit)

0.10

51

516693.27

2226763.17

Meroa cnyTHHKOBRIX
NCOREIHIECKHX
mmepenuit

(onpenenenmit)

52

516703.18

2226758.28

0.10

Meroz cryTHHKOBBIX
PCOCIHTECKHX
mmepenit
{onpenenetinit)

0.10

53

516703.15

222675143

Metoa cImy THHKOBBIX
PeOAC3HIECKHX
n3mepennit

(onpenencHuit)

54

516704.04

2226750.31

0.10

Meroz cryTHiKOBBIX
TeOAE3HTECKHX
u3MepeHui

(onpeaenennit)

516705.76

2226750.07

0.10

Meron cryTHHKOBBIX
PeOAE3HHUECKIX
HaMepernht
(onpesenenmit)

0.10

3. Ceenenna o xapaxrepHbIX TouKax uacty (vacreif) rpaHHuB 00bekTa

O6o3naveHne

XapaKTepHbIX

TOYEK YacTH
rpaHuibl

KoopauHats, M

Meron onpenenenus
KOOpAKHAT
XapaxrepHoit ToukH

Cpennan
KBafiparHyeckas
NOTrpelHOCT
TNON0XKEeHHA
XapaKTepro#i TOYKH

M), M

Onucanne
0603HaueHN]
TOUKH Ha
MecTHOCTH (NpH
Hanu4nm)

1

S

6




